
 

  Код 

 Форма по ОКУД  

Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики 

Березовского городского округа по ОКПО 
76909109 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 33 05.06.2018 

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных  

Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики 

Березовского городского округа  
 

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона  от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Рекомендациями Роскомнадзора 

по составлению документа, определяющего политику оператора в отношении 

обработки персональных данных, в порядке, установленном Федеральным 

законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

          Приказываю: 

 

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных 

Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского 

городского округа (далее по тексту – Политика) согласно приложению к 

настоящему приказу.  

2.  Сохину Михаилу Владимировичу – главному специалисту (программисту) 

МБУ «ОМЦ» опубликовать Политику на официальном сайте УКСМиНП 

Березовского ГО в неограниченном доступе в течении 3 рабочих дней после её 

утверждения. 

3. Куриленко Наталье Ивановне – главному специалисту МБУ «ОМЦ» 

ознакомить всех работников УКСМиНП Березовского ГО с содержанием 

настоящего приказа под роспись. 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901990046

